
 سرمربی استقلال قصد دارد تغییر و 
تحولات گسترده ای در خط حمله تیمش 

ابجاد کند.
به گزارش فوتبال 360، استقلال نیم فصل 
نخست لیگ بیست وچهارم را در رتبه دهم 
جدول به پایان برد تا ضعیف ترین عملکرد 
آبی پوشان در تاریخ لیگ برتر به ثبت برسد. 
یکی از نقاط ضعف آبی پوشان، خط حمله 
این تیم بود؛ به طوری که استقلالی ها در حالی 
نهمین خط حمله فصل را مشترک با هم نام 
خوزستانی در اختیار دارند که در مسیر ثبت 
14 گل در 15 بازی، مهاجمان آبی پوشان 
کمترین سهم را داشتند و فقط 2 موفق به 
گلزنی شدند که یکی از این 2 گل را مسعود 
جمعه در هفته پایانی نیم فصل نخست به ثمر 
رساند.پیتسو موسیمانه از همان روزهای 
ابتدایی شروع به کارش در نقش سرمربی 
استقلال، به مسئله ضعف خط حمله تیمش 
تاکید کرد و مشخص بود که ابزاری که در 
دسترس موسیمانه قرار گرفته با تفکرات او در 
تضاد است. با این وجود، همزمان با درخواست 

جذب فوری مسعود جمعه، سرمربی آفریقایی 
استقلال سعی کرد تا فرصت بازی را در 
اختیار بازیکنانی نظیر گوستاوو بلانکو، آرمان 
رمضانی و حتی علیرضا کوشکی قرار بدهد. 
در شرایطی که انتظار می رفت این بازیکنان در 
مسیر تغییر نظر پیتسو موسیمانه نسبت به 

خود گام بردارند اما این اتفاق رخ نداد.
بلانکو، رمضانی و کوشکی

در لیست خروج
سرمربی آفریقایی آبی پوشان چشم انتظار از 
راه رسیدن بازار نقل وانتقالات زمستانه بود تا 
خانه تکانی مدنظرش را انجام بدهد. در وهله 
اول، موسیمانه به سراغ خط حمله استقلال 
رفته و در شرایطی مشغول مذاکره با مدیران 
باشگاه شده که علناً خواستار تغییر و تحولات 
گسترده در خط حمله تیمش شده است؛ 
به طوری که براساس آخرین خبرها، گوستاوو 
بلانکو در کنار آرمان رمضانی و علیرضا 
کوشکی در فهرست مازاد موسیمانه قرار 
گرفته اند و مدیران باشگاه استقلال امیدوار 

هستند تا با این 3 بازیکن توافق کنند.

خطری سهمیه خارجی آبی ها را 
تهدید نمی کند

بلانکو تا پایان فصل جاری با استقلال قرارداد 
دارد اما مدیران باشگاه امید دارند تا بتوانند با 
او به توافق مالی برسند و مهاجم آرژانتینی 
موردعلاقه جواد نکونام، بعد از 1.5 فصل از 
استقلال جدا شود. بلانکو در شرایطی در 
لیست خروج است که در حدود 77 درصد 
دیدارهای این فصل استقلال به میدان رفته 
و خطری سهمیه خارجی آبی ها را تهدید 
نمی کند. توافق با رمضانی که در جدال با 
سپاهان به رکورد 100 بازی برای استقلال 
رسید و کوشکی که در این مسابقه یک 
فرصت ایده آل گلزنی را از دست داد، آسان تر 
به نظر می آید و با توجه به پیشنهاداتی که هر 
دو بازیکن دارند، احتمالاً خبری از پرداخت 
غرامت به این 2 بازیکن محبوب جواد نکونام 

نخواهد بود.
کوجو، دومین خرید استقلالِ 

موسیمانه؟
پیتسو موسیمانه بعد از جذب مسعود جمعه 

پیش از شروع به کار بازار زمستانه و درخشش 
او برابر سپاهان، حالا در فکر جذب 2 مهاجم 
دیگر است. جوئل کوجو یکی از گزینه های 
مدنظر موسیمانه است که کوجو در سفر اخیر 
به تهران، حتی تست های پزشکی را هم با 
موفقیت گذراند و منتظر خالی شدن سهمیه 
بازیکن خارجی و پرداخت قسط اول هزینه 
رضایت نامه اش به باشگاه دینامو سمرقند 
است تا قرارداد خود با آبی پوشان را نهایی 
کند. مهاجم غنایی-قرقیزستانی با آبی ها به 
توافق کامل رسیده و به نظر می رسد باید او را 

دومین خرید موسیمانه در استقلال دانست.
آزادی، گزینه ایرانی محبوبِ پیتسو

سرمربی آفریقایی استقلال در حالی به دنبال 
تغییر و تحولات گسترده در خط حمله آبی ها 
و خانه تکانی اساسی است که دیگر گزینه 
مدنظر موسیمانه در خط حمله، محمدرضا 
آزادی است؛ مهاجم فعلی العروبه که روزهای 
پرماجرایی را در فوتبال باشگاهی امارات 
گذرانده و 3 گل برای العروبه به ثمر رسانده 
اما از شرایط خود در تیم قعرنشین لیگ برتر 
امارات راضی نیست. آزادیِ 26 ساله که سابقه 
عضویت کوتاه مدت در تیم استقلال را هم 
دارد، بهترین دوران حضورش در فوتبال ایران 
را در نساجی گذراند و حالا بعد از نیم فصل 
دوری از لیگ برتر دوباره در آستانه بازگشت 

به فوتبال ایران است.
آبی ها برای جلب رضایت موسیمانه 

دست به جیب می شوند
موسیمانه امید زیادی دارد که بعد از جذب 
مسعود جمعه، نهایی شدن توافقات با جوئل 
کوجو و محمدرضا آزادی و جدایی گوستاوو 
بلانکو، آرمان رمضانی و علیرضا کوشکی، 
سیمای خط حمله استقلال تغییر کند و 

باب میل او شود.
نکته مهم آنکه آبی پوشان هم برای جذب 
کوجو و هم برای خرید آزادی باید هزینه 
رضایت نامه پرداخت کنند که البته در 
صورت انعقاد قرارداد بلندمدت، رقم هزینه 
رضایت نامه به میزان تعداد فصل قرارداد 
بازیکن تقسیم خواهد شد تا چالش پر شدن 

سقف بودجه گریبان گیر آبی ها نشود.

نیم فصل اول برای چند چهره سرخ 
پوش بدون گلزنی به پایان رسید.

به گزارش برنا،  پرسپولیس با گلباران هوادار، 
حسن ختامی برای بازی های خود در نیم 

فصل اول لیگ برتر داشت.
این اتفاق در حالی رخ داد که  هشت بازیکن 
پرسپولیس در گلزنی در 15 بازی ابتدای 

فصل سهمی نداشتند.
از بین چهره هایی که در نیمفصل اول در 
ترکیب پرسپولیس به میدان رفتند، یاسین 
سلمانی، فرشاد احمدزاده، مرتضی پورعلی 
گنجی، میلاد سرلک، ابوالفضل بابایی، سمیر 

حبوباتی، سینا اسدبیگی و سعید مهری 
نفرات بودند که در این نیم فصل بازی کردند 
ولی نه  موفق به گلزنی نشدند و  در پاس 

گلهای پرسپولیس سهمی داشتند. 
جالب اینجاست که در این بین سعید مهری 
در دربی مقابل استقلال موفق شد پنالتی 
بگیرد و سینا اسدبیگی هم چهره ای بود که  
پس از سه هفته از  جمع قرمزهای پایتخت  

جدا شد. 
لوکاس ژوائو مهاجم آنگولایی پرسپولیس هم 
در لیگ برتر و لیگ نخبگان گلزنی نکرد و با 
زدن تنها یک گل در جام حذفی، نیم فصل 

ناکامی را سپری کرد.
در بین اسامی فوق تنها سمیر حبوباتی 

دقایق بسیار کمی را بازی کرد و فرصت 
کافی برای خودنمایی نداشت.

خانه تکانی اساسی به سبک موسیمانه

محبوبان نکونام در حوالی درهای خروج

۱+ ۸ چهره ناکام پرسپولیس در نیم فصل اول 

مهدی عبدی در ملوان انزلی!

مهدی عبدی، ستاره سابق پرسپولیس، برای گذراندن خدمت سربازی به ملوان 
پیوست.

به گزارش »ورزش سه«، عبدی که یک و نیم فصل در تراکتور به بازی مشغول 
بود پس از نیمکت نشینی مداوم در تبریز ترجیح داد برای انجام خدمت سربازی 
به ملوان برود، جایی که از هم تیمی های سابقش در پرسپولیس، محمد عمری 

نیز حضور دارد.
عبدی فصل گذشته به عنوان بازیکن قرضی در تراکتور حضور داشت و این 
فصل به امید ادامه درخشش در ترکیب این تیم به صورت قطعی به جمع 
سرخپوشان تبریزی پیوست، اما با این حال در نیم فصل اول رقابت ها فرصتی 
برای بازی پیدا نکرد تا در نهایت تبریز را به مقصد انزلی ترک کند و دوران 

سربازی خود را پشت سر بگذارد.
عبدی امیدوار است در ملوان دوباره خود را پیدا کند؛ تیمی که رضا غندی پور، 
یکی از مهاجمان جوان فوتبال ایران را در اختیار دارد و یقینا با حضور عبدی 

شرایط بهتری برای ادامه مسابقات پیدا خواهد کرد.
به این ترتیب ملوان سومین تیم لیگ برتری این بازیکن 25 ساله خواهد بود 
که در این فصل با حضور بازیکنان سربازی مثل امید نورافکن، حبیب فرعباسی، 
محمد عمری و... توانسته به نتایج خوبی دست یابد و نیم فصل اول را با 1۹ 

امتیاز و رتبه هشتم جدول به پایان برساند.

 معادله ای مبهم به نام قلی زاده

باشگاه پرسپولیس بار دیگر در شانس خود را برای جذب ستاره تیم ملی 
آزمایش می کند.

به گزارش ایرنا، به دنبال جدایی مهدی ترابی از سرخ پوشان، باشگاه پرسپولیس 
در نقل و انتقالات تابستانی برای انتخاب جانشین وی در چندین نوبت به سراغ 

علی قلی زاده رفت.
پرسپولیس اگر چه با ستاره تیم ملی ایران به توافق رسید و قلی زاده در یک 
قدمی حضور در این تیم قرار داشت اما باشگاه لخ پوزنان لهستان راضی به این 

انتقال نشد تا حضور وی در جمع سرخ پوشان منتفی شود.
قرمزها در نیم فصل اول روزهای پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشتند و 
عدم جذب جانشین ترابی، ستاره بی چون  و چرای این سال های پرسپولیس 
موضوعی بود که به سرخ پوشان ضربه زد. همین مسأله باعث انتقاد شدید 

هواداران به مدیریت باشگاه، به ویژه رضا درویش مدیرعامل قرمزها شد.
باشگاه پرسپولیس هنوز به طور کامل از جذب قلی زاده نا امید نشده است. 
مدیران باشگاه قصد دارند تا در هفته پیش رو با ارسال نامه ای به باشگاه 
لخ پوزنان، بار دیگر شانس خود را برای جذب ستاره تیم ملی ایران آزمایش 

خواهد گرفت.
گفتنی است مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر، در گفت وگویی در این 
خصوص گفت: اگر بتوانیم رضایت نامه قلی زاده را بگیریم وی را جذب خواهیم 

کرد.

تکلیف پرسپولیس با یحیی  مشخص شد

بازگشت سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر 
ایران به این تیم منتفی است.

به گزارش  مهر، باشگاه پرسپولیس پس از پایان بازی های نیم فصل اول لیگ 
برتر فوتبال کشور ناچار به انتخاب سرمربی برای سرخپوشان پایتخت است. آنها 
که اصرارهای فراوانی برای ماندن کریم باقری در این پست داشتند با قاطعیت 

او در تصمیم گیری روبرو شدند تا سراغ گزینه های خارجی بروند.
در این بین علاقه تعدادی از هواداران پرسپولیس و همچنین صحبت های کریم 
باقری در خصوص مطلوب بودن حضور یحیی گل محمدی در این تیم با شایعه 
استعفای او از سرمربیگری فولاد خوزستان روبرو شد تا صحبت درباره بازگشت 

او بار دیگر مطرح شود.
پیگیری هانشان می دهد گل محمدی بند فسخ قرارداد در ازای پرداخت رضایت 
نامه دارد اما با وجود درگیری رسانه ای با هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل فولاد 

تصمیمی برای جدایی از این تیم و پیوستن به پرسپولیس نگرفته است.
از سوی دیگر گل محمدی که در زمستان فصل گذشته تصمیم به جدایی از 
پرسپولیس گرفت رابطه خوبی با رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
ندارد. رابطه ای که پس از جدایی گل محمدی از پرسپولیس کاملا با درویش 
قطع شده است تا بازگشت او به پرسپولیس در پنجره نقل و انتقالات زمستانی 

کاملا منتفی باشد.

مخالفت سپاهان با حضور حردانی در استقلال

باشگاه سپاهان با جدایی حردانی از این تیم مخالفت کرد.
به گزارش ایسنا، باشگاه سپاهان اعلام کرد که صالح حردانی، بازیکن این تیم تا 

پایان قراردادش در اصفهان خواهد ماند.
حردانی با سپاهان قرارداد دو ساله دارد و برای جدایی از این تیم باید رضایتنامه 
دریافت کند. این بازیکن بعد از پایان دیدار سپاهان مقابل استقلال اعلام کرد 

که از آبی پوشان پیشنهاد دارد.

فوتبال

ترین های« نیم فصل اول لیگ 

گروه ورزشی- ایمان گودرزی: نیم فصل اول با 
صدرنشینی تراکتور و چندین آمار خوب و بد به 

پایان رسید.
با پایان نیم فصل اول بیست و چهارمین دوره لیگ 
برتر فوتبال ایران، حالا تیم ها کارنامه میان ترم خود 

را دریافت کرده اند.
بعضی از تیم ها همان طور که قبل از شروع فصل 
پیش بینی می شد در بالای جدول جا خشک کرده اند 
و بعضی از تیم ها که انتظار می رفت جز مدعیان اصلی 
این فصل باشند حالا با رتبه  دو رقمی به نیمی از فصل 
رسیده اند. تا اینجای کار وضعیت جدول نشانگر این 
است که شاید در پایان فصل قهرمانی از تیم های تهرانی 
گرفته شود و سپاهان تراکتور از مدعیان این عنوان به 
حساب می آیند. همانطور هم که انتظار می رود اکثر 
آمارهای خوب نیم فصل اول در اختیاز 3 تیم بالای 

جدول خواهد بود.
باهم نگاهی به تمام آمار و ارقامی که باید از نیم فصل 

اول بندانیم، خواهیم انداخت؛
تراکتور؛ سرسخت خارج از خانه

تراکتور نیم فصل اول را با صدرنشینی به پایان رساند 
این تیم با 10 برد بیشترین پیروزی را  در نیم فصل 
اول به خود اختصاص داد و تیم های فوتبال سپاهان 
و پرسپولیس به طور مشترک  با ۹ برد  در رتبه دوم 

قرار دارند.
تراکتوری ها همچنین بهترین تیم خارج از خانه به 
حساب می آیند به طوری که از 32 امتیاز کسب شده، 

22 امتیاز را در خارج از تبریز به دست آورده اند. 
تی تی ها به رهبری علیرضا بیرانوند در 7 برد آخر 
خود هیچ گلی نخوردند که یک آمار منحصر به فرد 

به حساب می آید.
تبریزی ها همچنین به همراه پرسپولیس با 2 تساوی 

کمترین تعداد تساوی را تا اینجای کار داشته اند.
سپاهان؛ خطرناک ترین خط حمله لیگ

با وجود صدرنشینی تراکتور اما بهترین خط حمله 
مختص سپاهان است.

تیم فوتبال سپاهان با 25 گل زده بهترین خط حمله 
نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال را در اختیار دارد و  بعد 

از آن تیم تراکتور با 24 گل زده قرار دارد.
اصفهانی ها که در هفته  پانزدهم بعد از تمام حواشی 
که داشتند صدر را به تراکتور واگذار کردند امیدوارند 
با درخشش لیموچی و محبی در خط حمله، دوری از 
جام قهرمانی لیگ به دهه دوم نرسد و پس از 10 سال 

بتواند این جام را بالای سر ببرد. 
گل گهر سیرجان؛ دیوار لیگ برتر

یکی از بهترین و با ثبات ترین خطوط دفاعی این فصل 
در دست شاگردان تارتار است.

تیم فوتبال گل گهر سیرجان با 6 گل خورده صاحب 
بهترین خط دفاع نیم فصل اول است. بعد از آن تیم 
تراکتور با 7 گل خورده بهترین خط دفاع را در اختیار 
دارد. شاید جالب باشد بدانید در هیچ یک از 15 بازی 

گل گهر تاکنون بیشتر از 2 گل رد و بدل نشده است!
تیم مهدی تارتار در نیمه نخست لیگ مجموعاً ۹ گل 
به ثمر رسانده که کمترین تعداد گل زده میان 12 تیم 

نخست جدول به شمار می رود. 
هوادار؛ بدترین ها برای تو!

تیم بحران زده ی هوادار تا اینجای فصل موفق شده 
به تنهایی 3 آمار فوق العاده ضعیف کمترین گل زده، 
بیشترین گل خورده، کمترین برد و بیشترین باخت را 

به اسم خودش ثبت کند.  
کمترین برد با یک پیروزی، بیشترین باخت با ۹ 
شکست، بدترین خط دفاعی با 23 گل خورده، بدترین 
خط حمله با 5 گل زده و بدترین تیم در خانه بدون 
کسب امتیاز! هوادار که همه بازی های خانگی را باخته، 
در 13 هفته نخست 13 گل دریافت کرد که آمار بدی 

برای یک تیم پایین جدولی نبود. 
ورود روانخواه به هوادار هم کمکی به این تیم نکرد و 
تیم تهرانی 10 گل دیگر خورد؛ تیم فوتبال هوادار با 
-1۸ بدترین تفاضل گل را در اختیار دارد و بعد از آن 

تیم شمس آذر با تفاضل گل -12 قرار دارد.
رقابت داغ آقای گلی

علی علیپور مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس و مهدی 
لیموچی وینگر تیم فوتبال سپاهان  با 7 گل زده در 
صدر جدول بهترین گلزنان نیم فصل اول قرار گرفته اند. 
لیموچی یکی از نام هایی بود که علاقه مندان به فوتبال 
بیشتر از هر بازیکن دیگری نسبت به آینده او کنجکاو 
شده اند. مدیرعامل آلومینیوم اراک پیشتر روایت 
کرده بود؛ وینگری که در دیدار جذاب آلومینیوم - 
پرسپولیس در جام حذفی چهره شد، در آستانه انتقال 

به پرسپولیس قرار داشت که ورق برگشت! 
لیموچی ورق دیدار سپاهان مقابل استقلال و 
پرسپولیس را برگرداند تا سپاهان تنها به خاطر تفاضل 

گل، پایین تر از تراکتور قرار بگیرد.
گل نخورها؛ خبری از سید نیست!

علیرضا بیرانوند و محمدرضا اخباری با بسته نگه داشتن 
دروازه خود در  ۹  بازی بیشترین کلین شیت را در نیم 
فصل اول لیگ برتر فوتبال به خود اختصاص دادند. 
بیرانوند فصل گذشته در همین مقطع با پرسپولیس 7 
کلین شیت به نام خودش ثبت کرده بود و نکته جالب 
توجه اینکه در بین بهترین ها خبری از سیدحسین 
حسینی برنده ی جایزه دستکش طلایی فصل گذشته 

وجود ندارد.
تاثیرگذارترین بازیکن نیم فصل اول

امیرحسین حسین زاده بازیکن تیم فوتبال تراکتور 
با 6 پاس گل بهترین پاسور نیم فصل اول لیگ برتر 
لقب گرفت و در کنار آن با تاثیر مستقیم روی 11 گل 

تاثیرگذارترین بازیکن نیم فصل نیز به حساب می آید.
خشن ترین ها!

ایگور پوستونسکی از تراکتور و سیامک نعمتی از 
نساجی هر کدام با دریافت 2 کارت قرمز خشن ترین 

بازیکنان نیم فصل اول بودند. 
در کنار آنها محمد پاپی از چادرملو اردکان نیز با 
دریافت 7 کارت زرد در 15 بازی بدش نمی آید خودش 

را به جمع خشن ترین ها اضافه کند!

گزارش
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خبر  پرسپولیس  فوتبال  تیم  سرمربی 
اینکه  بر  مبنی  لیبی  کشور  رسانه های 
قراردادش با تیم جدیدش حدود ۴۰ 

هزار دلار است را رد کرد.
به گزارش ایسنا، بعد از جدایی خوان کارلوس 
گاریدو از پرسپولیس، این مربی اسپانیایی با 
عقد قراردادی هدایت باشگاه اتحاد لیبی را 

بر عهده گرفت.
در ادامه برخی رسانه های این کشور مدعی 
شدند که قرارداد این مربی اسپانیایی با اتحاد 
36 هزار دلار است. این درحالی است که 
گاریدو با پرسپولیس قراردادی ۸00 هزار 

دلاری منعقد کرده بود.
درباره این موضوع گاریدو به ایسنا گفت: 
مبلغ قراردادم در لیبی خیلی بیشتر از مبلغ 

اعلام شده در رسانه ها است.
او افزود: متاسفانه افرادی در داخل باشگاه 
پرسپولیس از روز اول علیه من خرابکاری 

می کردند.
بهتر است همه چیز را فراموش کنید و به 

مسیرمان ادامه دهیم.
البته سرمربی اسپانیایی سابق پرسپولیس 
درباره مبلغ حدودی قراردادش با باشگاه 

اتحاد لیبی، حاضر به پاسخگویی نشد.

از روز اول در پرسپولیس علیه من خرابکاری کردند

برنامه لژیونرهای ایرانی زنان پرسپولیس و عملکردی خیره کننده 
 مهدی طارمی دوشنبه شب 
به همراه اینتر باید در داربی 
میلان  مصاف  به  دلامادونینا 

برود.
به گزارش فوتبال 360، با اتمام 
مسابقات  کریسمس،  تعطیلات 
باشگاهی در کشورهای مختلف 
آسیایی و اروپایی به تدریج 
دوباره از سر گرفته خواهد شد و 

لژیونرهای ایرانی هم برای تیم هایشان به میدان خواهند رفت. البته در روزهایی که لژیونرها 
در تعطیلات به سر می بردند، مهدی طارمی به همراه اینتر در 2 مسابقه با کالیاری و آتالانتا 
حضور داشت. او در جدال با آتالانتا یک نیمه برای اینتر به میدان رفت و با عملکرد خوب 

خود نقش مهمی در صعود افعی ها به دیدار فینال سوپرکاپ ایتالیا ایفا کرد.
نبرد حساس آزمون و عزت اللهی با همسایه رده سومی

در آغاز دیدارهای هفته یازدهم لیگ امارات، شباب الاهلی که در رده دوم جدول قرار دارد، 
به همراه سردار آزمون و سعید عزت اللهی میزبان النصر، تیم سوم لیگ خواهد بود. پس 
از این بازی هم اتحاد کلبا با حضور مهدی قایدی، سامان قدوس و شهریار مغانلو به دیدار 
تیم عجمان می رود.  روز دوشنبه هم الوحده که احمد نوراللهی را در اختیار دارد از ساعت 
1۹:15 مقابل دبا الحصن بازی می کند و همزمان با این مسابقه هم العروبه با محمدرضا 

آزادی در یک دیدار سخت میهمان الوصل خواهد بود.
علی کریمی در جدال حیاتی با تیم ته جدولی

در هفته هجدهم رقابت های سوپرلیگ ترکیه، کایسری اسپور با علی کریمی و در غیاب 
مجید حسینی به دیدار تیم بودروم اسپور می رود. کایسری اسپور با 15 و بودروم اسپور با 
14 امتیاز در رده های شانزدهم و هفدهم قرار دارند و این موضوع تقابل شان را حساس تر 

کرده است.
آاک آتن در هفته هفدهم سوپرلیگ یونان با حضور احسان حاج صفی میهمان تیم ولوس 

خواهد بود.
احسان حاج صفی پنجشنبه شب هم به همراه آاک در بازی برگشت مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی یونان باید مقابل پائوک سالونیکی قرار بگیرد. آاک در بازی رفت در خانه یک 

بر صفر پیروز شده بود.
طارمی آماده اولین قهرمانی با اینتر

اینتر دوشنبه شب در فینال سوپرکاپ ایتالیا از ساعت 22:30 مقابل میلان قرار خواهد 
گرفت. با توجه به مصدومیت مارکوس تورام در بازی قبلی، احتمال حضور مهدی طارمی 
در ترکیب اصلی اینتر هم  وجود دارد و او  می تواند دوشنبه شب اولین جام خود با پیراهن 

اینتر را کسب کند.

در  پرسپولیس  زنان  تیم   
فاصله 3 هفته مانده به پایان 
مرحله گروهی لیگ دسته 
اول، در آستانه ثبت صعودی 

زودهنگام است.
به گزارش فوتبال 360، مدیران 
باشگاه پرسپولیس در راستای 
 )AFC( رعایت الزامات جدید
در مسیر صدور مجوز حرفه ای، 

فرآیند ورود این باشگاه به فوتبال زنان را کلید زدند و برخلاف اکثریت باشگاه های لیگ 
برتری که به سراغ فعالیت در لیگ دسته دوم فوتبال زنان رفتند، سرخ پوشان مسیری 
متفاوت را در پیش گرفته و به سراغ خرید امتیاز لیگ یکی رفتند تا فاصله کمتری تا 
رسیدن به سطح اول فوتبال باشگاهی زنان داشته باشند و بتوانند در اولین فصل شروع 
به کار دوباره تیم زنان پرسپولیس بعد از نزدیک به 4 دهه، در یک قدمی صعود به لیگ 
برتر باشند. پرسپولیسی ها امتیاز تیم ئاکو کرمانشاه را خریدند و شادی رضایی که پیشتر 
توانسته بود طعم صعود از لیگ یک به لیگ برتر را بچشد، به عنوان سرمربی تیم خود 
منصوب کردند. حالا در شرایطی نزدیک به 2 ماه از عمر فصل جدید مسابقات لیگ دسته 
اول فوتبال زنان می گذرد که همه نگاه ها در این رقابت ها به سوی تیم زنان پرسپولیس 
خیره شده و شاگردان رضایی توانسته اند عملکردی فراتر از انتظار از خود به جای بگذارند 

و در یک قدمی صعود از مرحله گروهی قرار دارند.
میانگین 2.28 امتیاز؛ زنان پرسپولیس در یک قدمی صعود

سرخ پوشان پایتخت با کسب 10 امتیاز از 5 مسابقه، دور رفت مرحله گروهی را در قامت 
تیم صدرنشین به پایان بردند و انتقام تنها شکست شان در دور رفت را هم در اولین بازی 
دور برگشت گرفتند و مقابل تیم مهرگان پردیس پیروز شدند. شاگردان رضایی در آخرین 
بازی خود در لیگ یک، برابر شاهو کامیاران برنده شدند تا با کسب 16 امتیاز از 7 بازی، 
در یک قدمی صعود از مرحله گروهی قرار گیرند. براساس قوانین، مسابقات لیگ دسته اول 
فوتبال زنان در 2 گروه 6 تیمی برگزار می شود و از هر گروه، تیم برتر راهی مرحله حذفی 
می شوند و سرانجام، 2 تیم برتر مرحله حذفی، به لیگ برتر فوتبال زنان راه پیدا می کنند.

صعود زودهنگام انتظار سرخ ها را می کشد
پرسپولیسی ها در شرایطی با 16 امتیاز صدرنشین گروه خود هستند که ایساتیس فارس با 
13 امتیاز در رتبه دوم حضور دارد و پاس همدان با 10 امتیاز تیم سوم جدول رده بندی 
است. شاگردان رضایی فاصله ای 6 امتیازی با تیم سوم جدول برای خود ایجاد کرده اند 
و در فاصله 3 هفته مانده به پایان مرحله گروهی، کسب 3 امتیاز از 3 بازی آینده هم 
می تواند ضامن صعود تیم زنان پرسپولیس به مرحله حذفی شود و سرخ پوشان می توانند 

در یک قدمی رسیدن به لیگ برتر قرار گیرند.


